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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2024

Prueba 1 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino
27/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:00.39 +0,66 - - - 549
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.39 32.42

2. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 1:02.25 +0,65 - - - 501
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.25 33.75

3. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:02.36 +0,62 - - - 498
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.36 32.90

4. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 1:02.52 +0,66 - - - 494
50m: 28.72 28.72 100m: 1:02.52 33.80

5. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:04.00 +0,66 - - - 461
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.00 33.99

6. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:04.41 +0,77 - - - 452
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.41 33.82

7. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 1:04.57 +0,64 - - - 449
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.57 34.25

8. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:05.03 +0,84 - - - 439
50m: 29.68 29.68 100m: 1:05.03 35.35

9. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:05.87 +0,80 - - - 423
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.87 34.93

10. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:06.98 +0,82 - - - 402
50m: 30.20 30.20 100m: 1:06.98 36.78

11. BORGIS, Rons 10 Teneteide 1:07.41 +0,79 - - - 394
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.41 35.86

12. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 1:07.64 +0,66 - - - 390
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.64 35.22

Junior Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.79 +0,77 - - - 595
50m: 28.46 28.46 100m: 58.79 30.33

2. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 59.30 +0,71 - - - 579
50m: 27.30 27.30 100m: 59.30 32.00

3. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:00.15 +0,71 - - - 555
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.15 31.33

4. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 1:00.76 +0,80 - - - 539
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.76 32.59

5. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 1:00.96 +0,69 - - - 533
50m: 27.99 27.99 100m: 1:00.96 32.97

6. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 1:01.37 +0,67 - - - 523
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.37 32.68
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 1, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Junior Masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

7. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:01.59 +0,68 - - - 517
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.59 32.91

8. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:01.83 +0,82 - - - 511
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.83 32.80

9. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:02.11 +0,74 - - - 504
50m: 28.99 28.99 100m: 1:02.11 33.12

10. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:02.50 +0,68 - - - 495
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.50 33.37

11. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:02.64 +0,77 - - - 491
50m: 27.93 27.93 100m: 1:02.64 34.71

12. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 1:03.09 +0,75 - - - 481
50m: 29.23 29.23 100m: 1:03.09 33.86

13. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 1:03.52 +0,75 - - - 471
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.52 33.82

14. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 1:03.53 +0,63 - - - 471
50m: 28.73 28.73 100m: 1:03.53 34.80

15. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:03.86 +0,82 - - - 464
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.86 34.61

16. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 1:04.02 +0,80 - - - 460
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.02 33.81

17. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.03 +0,72 - - - 460
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.03 34.60

18. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 1:04.53 +0,72 - - - 450
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.53 34.77

Baja BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. - - -

Absoluto masculino

1. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 56.61 +0,76 - - - 666
50m: 27.38 27.38 100m: 56.61 29.23

2. VANHOUCKE, Louka 02 C.N.L.P. 57.22 +0,71 - - - 645
50m: 26.82 26.82 100m: 57.22 30.40

3. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 58.60 +0,73 - - - 600
50m: 27.75 27.75 100m: 58.60 30.85

4. PINTADO DE MORA, Francisco De Borja 94 Metropole 58.67 +0,71 - - - 598
50m: 27.75 27.75 100m: 58.67 30.92

5. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.79 +0,77 - - - 595
50m: 28.46 28.46 100m: 58.79 30.33

6. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 58.81 +0,64 - - - 594
50m: 27.25 27.25 100m: 58.81 31.56

7. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P. 59.15 +0,80 - - - 584
50m: 27.71 27.71 100m: 59.15 31.44

8. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 59.30 +0,75 - - - 579
50m: 27.44 27.44 100m: 59.30 31.86

VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 59.30 +0,71 - - - 579
50m: 27.30 27.30 100m: 59.30 32.00
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
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Prueba 1, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

10. VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole 59.48 +0,70 - - - 574
50m: 26.92 26.92 100m: 59.48 32.56

11. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:00.15 +0,71 - - - 555
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.15 31.33

12. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:00.39 +0,66 - - - 549
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.39 32.42

13. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 1:00.69 +0,68 - - - 540
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.69 32.50

14. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 1:00.76 +0,80 - - - 539
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.76 32.59

15. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 1:00.96 +0,69 - - - 533
50m: 27.99 27.99 100m: 1:00.96 32.97

16. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 1:01.37 +0,67 - - - 523
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.37 32.68

17. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:01.59 +0,68 - - - 517
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.59 32.91

18. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:01.83 +0,82 - - - 511
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.83 32.80

19. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:02.11 +0,74 - - - 504
50m: 28.99 28.99 100m: 1:02.11 33.12

20. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 1:02.25 +0,65 - - - 501
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.25 33.75

21. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:02.36 +0,62 - - - 498
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.36 32.90

22. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:02.50 +0,68 - - - 495
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.50 33.37

23. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 1:02.52 +0,66 - - - 494
50m: 28.72 28.72 100m: 1:02.52 33.80

24. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:02.64 +0,77 - - - 491
50m: 27.93 27.93 100m: 1:02.64 34.71

25. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu 1:02.74 +0,66 - - - 489
50m: 28.84 28.84 100m: 1:02.74 33.90

26. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 1:02.87 +0,74 - - - 486
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.87 33.98

27. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 1:03.09 +0,75 - - - 481
50m: 29.23 29.23 100m: 1:03.09 33.86

28. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 1:03.52 +0,75 - - - 471
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.52 33.82

29. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 1:03.53 +0,63 - - - 471
50m: 28.73 28.73 100m: 1:03.53 34.80

30. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:03.86 +0,82 - - - 464
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.86 34.61

31. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:04.00 +0,66 - - - 461
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.00 33.99

32. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 1:04.02 +0,80 - - - 460
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.02 33.81
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
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Prueba 1, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

33. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.03 +0,72 - - - 460
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.03 34.60

34. CARRO BONILLA, Cristobal 04 Náutico Tf 1:04.37 +0,73 - - - 453
50m: 29.21 29.21 100m: 1:04.37 35.16

35. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:04.41 +0,77 - - - 452
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.41 33.82

36. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 1:04.53 +0,72 - - - 450
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.53 34.77

37. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 1:04.57 +0,64 - - - 449
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.57 34.25

38. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:05.03 +0,84 - - - 439
50m: 29.68 29.68 100m: 1:05.03 35.35

39. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:05.87 +0,80 - - - 423
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.87 34.93

40. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:06.98 +0,82 - - - 402
50m: 30.20 30.20 100m: 1:06.98 36.78

41. BORGIS, Rons 10 Teneteide 1:07.41 +0,79 - - - 394
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.41 35.86

42. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 1:07.64 +0,66 - - - 390
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.64 35.22

Baja BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. - - -

EXH RAMOS FERREIRA, Yago 10 Pedrera 1:06.75 +0,82 - - - 406
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.75 35.88


